

Kulttuurilautakunnan avustukset ja apurahat vuodelle 2021

Kategoria 4 - Projektiaavustukset 2021

Taiteenalat	Yhdistyksen tai työryhmän nimi	Käyttötarkoitus, tarkempi kuvaus (max. 2000 merkkiä)	Haettava summa (€)	Esitetty summa (€)
Kuvataide	Taidekeskus Into ry	Avustus käytetään Turkulaisen kuvataiteilijan rekrytointiin ja yhteisötaiiteilijan palkkaan ja teosten materiaalikuluihin sekä B-galleriassa pidettävän mustavalkoinen elämä näyttelystä koituviin piirustusten ja maalausten ripustus kuluihin.	10 998,20	4000
Monitaide	balance and mild	Työskentelemme symbioosissa tekoälyn kanssa, pohtien taiteen ja tekijän roolia kirjallisissa posthumanistisissa ympäristöissä. Meitä kiinnostaa keinoälyn ja ihmisen välinen vuorovaikutus. Projektimme osallistuu ryhmänäyttelyyn turkulaisessa Titanik-galleriassa vuoden 2021 lokakuussa.	3 000,00	0
Monitaide	Työryhmä Nuottaranta	Turun Satavassa meren äärellä sijaitseva Nuottaranta, japanilaisen putarha-aatteen pohjalta suunniteltu rinnetontti huviloineen, on ainutlaatuinen paikka, joka ei ole koskaan ollut suurelle yleisölle avoinna. Ensi keväänä kirsikan kukkimisen aikaan siellä avataan paikkasidonnainen nykytaidenäyttely, joka on avoinna vierailijoille 13. - 30.5.2021. Näyttelyyn mukaan vahvistuneet taiteilijat ovat Marjatta Holma, Hertta Kiiski, Ida Lehtonen, Anneli Nygren, Eeva-Maija Pulkkinen, Sauli Sirviö, Anna Torkkel ja Antti Turkko.	3 500,00	3500
Monitaide	Heidi Horila	Tarkoituksena on toteuttaa innostava ja ajatuksia herättävä Mennään taiteeseen! -podcast Turun seudun lapsille ja lapsiperheille. Podcastissa turkulaiset lapset käyvät kokemassa erilaisia taiteita ja taide-elämyksiä ja keskustelevat ja pohtivat niitä keskenään ja myös yhdessä taiteilijoiden kanssa. Syksyllä 2020 toteutetaan hankkeen pilotti, jossa käydään katsomassa Aurinkobaletin Kuinka kiivetä kukkulalle - ja sieltä alas -esitys.	4 500,00	0
Monitaide	Emmi Lovén/Teatteri Terve Tyttö	Suunnitelmaamme on äänittää kolme (3) Teatteri Terve Tytön säveltämää ja sanoittamaa musiikkikappaletta studiotasoisiksi äänitteiksi ja valmistaa kyseisistä kappaleista musiikkivideot. Julkaisualustana videoille toimii Youtube.	5 000,00	0
Monitaide	Vallaton taiteenkumous - tuotantotyöryhmä	Vallaton taiteenkumous 2021 on villi ja vallaton, yleisölle saavutettava ja maksuton yksipäiväinen taidefestivaali, jonka tuottaa Turun vapaan kulttuurin kentän ammattilaisista koostuva Taidekahvit-verkosto. Tapahtuman tavoitteena on Vanhan Suurtorin elävöittäminen myös pimeään syysaikaan.	10 000,00	5000
Monitaide	Ättnekotnel	Haemme vuonna 2020 aloitetulle Taidelautta -projektille jatkorahoitusta kesäkaudelle 2021. Taidelautta sai ensirahoituksensa kesällä 2020 Turun kaupungin kaunistamisrahaston järjestämästä kilpailusta.	14 000,00	0
Monitaide	Alitalo Simo ja Tuike / Kuulumia	Haluamme toteuttaa Turun kaupunkikuvaan kaksi yhteisöllistä äänitaideteosta vuoden 2021 aikana. Kuulumia/ Ekouteriat on jatkoa vuoden 2020 lopulla aloittamallemme teokselle. Tähän mennessä Aurajoen varteen on merkitty kuusi kuuntelupistettä, Ekouteriaa, joita turkulaiset voivat käydä kuuntelemassa päivä- ja iltakävelyillään.	17 000,00	0
Monitaide	Turun BDSM-yhdistys ry	Tuella hankitaan VPK-talo juhlapaikaksi yhdistyksen 20v-juhliin. Yhdistyksen syyskokouksen hyväksymässä talousarviossa kustannukseksi arvioitiin 1500e, hinta VPK-talolta saadussa tarjouksessa on 4471e. Lisäksi tapahtuman kuluihin on budjetoitu rahaa esityksiin, logistiikkaan, mainontaan jne.	5 000,00	0
Monitaide	Kotiseutu-yhdistys Halinen-Räntämäki ry	John Keats kuuluu maailman runouden suuriin nimiin. Hänen kuolemastaan tulee ensi vuonna 200 vuotta. Hänen runoelmansa Endymion on nyt ensi kertaa käännetty suomeksi, kun yhdistyksemme jäsen Timo Leinonen on saanut valmiiksi runoelman 1. kirjan käännöksen. Runoelma valmistellaan nyt ulkoilmaesitykseksi esitettäväksi Koroisten niemellä yhdistyksemme toimissa tuottajayhteisönä.	1 500,00	1500
Näyttämötaide	Laura Sillanpää	"Kuukautiskabaree" on Janna Haaviston ja Laura Sillanpään tähdittämä häpeämätön esitys kuukautisista ja seksuaalisuudesta. "Kuukautiskabaree" sisältää verta, kehollisuutta ja halua kohdata tabuna pidettyä aihetta huumorin ja herkkyyden keinoin. Esityksen yhteydessä pidettäviä häpeä- ja nautintotyöpajoja suunnittelee seksuaaliterapeutti Hanna Lasonen, jonka palkkioihin haen apurahaa Turun kaupunkilta.	5 062,50	0
Näyttämötaide	Matkateatteri ry	Avustusta haetaan sanattoman Kupla-nukketeatteriesityksen valmistamiseen, esiintyjien taiteelliseen työhön. Esitys käsittelee yhteisöllisyyttä, ystävyyttä sekä omien sosiaalisten kuplien puhkaisemista. Esityksessä on käsikirjoittaja Iiris Syrjän mukaan kyse siitä, miten voidaan elää katastrofin jälkeisessä maailmassa. Teos on erityisen ajankohtainen ja yhteiskunnallisesti.	6 600,00	0
Näyttämötaide	Työryhmä Hyvä Ihminen	Työryhmän taiteellisen työskentelyn mahdollistamiseksi. Teosta työstetään työryhmälähtöisesti vuoden 2021 aikana. Ensi-ilta tammikuun lopussa 2022, näytökset kevään 2022 aikana.	8 000,00	0
Näyttämötaide	Essi Santala	Ehdotan uudenlaista tarinankertomisen konseptia, joka yhdistää nukketeatteria, dioraamaa, robotiikkaa, elävää satukirjaa ja joulukalenteria. Voisiko joulukuun olla jokapäiväisen kävelyn kohokohta, voisiko ikkuna muuttua joka päivä niin että sen luo haluaisi palata uudestaan?	10 000,00	0
Näyttämötaide	UnitedArts-työryhmä	Valmistamme työnimellä Amerikan muru kulkevan näyttämöteoksen, joka saa ensi-iltansa 1.9.2021 Turun Kaupunginteatterin Sopukka-näyttämöllä. Amerikan muru -hanke on työryhmän yhteistyö Turun Kaupunginteatterin ja Teatteri Vertigon kanssa. Työryhmä: käsikirjoittaja ja konseptin luoja, tuottaja Eeva Salenius (FM), brittiläinen ohjaaja Ishwar Maharaj, skenografi Marie Antikainen (TaM), äänisuunnittelija ja muusikko Arttu Aarnio sekä valosuunnittelija Essi Santala (TeM). Lavalla: teatteri-ilmaisun ohjaaja Veera Alaverronen, näyttelijä Antton Kainulainen, näyttelijä Kati Urho (FIA), muusikko Arttu Aarnio sekä hankkeeseen myöhemmin kiinnitettävä näyttelijä.	6 000,00	4000
Näyttämötaide	Kati Urho	Monologinäytelmä LOUHI & nainen, mutta ihminen on katsaus suomalaisen naisen syvimpään olemukseen. Mistä peruselementeistä suomalainen naisidentiteettimme syntyy ja miten nämä olennaiset komponentit (maa, ilma, tuli, vesi) voivat löytää tiensä arkkemme todellisiin voimavaroiksi. Mikä saa meidät syttymään, sammumaan, muuttamaan ja puuttumaan? Minkälainen voima pitää meidät kiinni elämänvirrassa ja vie meitä eteenpäin?	4 500,00	0
Näyttämötaide	Hattujahti-työryhmä	Värikäs nukketeatteriseikkailu ja yleisötyökokonaisuus kutsuu lapsia ja ikäihmisiä yhteen. Ensi-ilta TEHDAS Teatterin pihapiirissä Manillassa 23.-25.4.2021. Tämän jälkeen kiertue hoitolaitoksissa touko-kesäkuussa.	6 000,00	0
Näyttämötaide	Koira nimeltään Kissa tapaa kissan -työryhmä	Tehdasteatteri ja lastenteatteri Kurnuttava Sammako toteuttavat syksyllä 2021 yhteistyössä koko perheen esityksen Koira nimeltään Kissa tapaa kissan, joka on samannimisen lastenkirjan näyttämösovitus. Esityksen näyttämö on leikkisä, lyyriinen, lempeän anarkistinen, asioiden merkityksiä muuntava, kuvakirjaisesti pomsahteleva, pikkuyleisön mielikuvituksen notkeuteen luottava.	6 000,00	4500

Näyttämötai e	Pikku Prinssi -työryhmä	Musiikillinen tanssiteatteriteos Pikku Prinssi syntyy tanssin ja musiikin ammattilaisten ja harrastajien yhteistyönä ja sen esitykset nähdään Barker-teatterissa maaliskuussa 2021. Apurahaa haetaan näyttämötekniikkaan, tarpeistoon ja puvustukseen sekä musiikin ammattilaisten Miisa Tunturin ja Marja Koivusaaren työskentelyyn produktiossa. Teoksen kohdeyleisö on alakouluikäiset oppilaat, joille järjestetään kaksi ilmaista koululaisnäytöstä turkulaisessa Barker teatterissa maaliskuussa 2021.	4 200,00	0
Sirkustaide	Fanni Silmunen	Duo Fanni&Marianne -työryhmä hakee apurahaa talvella 2021 toteuttavaan sirkusesitys ja- työpajakiertueeseen V-S lastensuojelun yksiköihin. Haluamme mahdollistaa lastenkodeissa, perhetukikeskuksissa ja vastaanottokodeissa asuville laadukkaan elämyksen tarinallisen sirkustaiteen parissa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Turun lastensuojeluyksiköiden sekä Kaarinan SOS-lapsikylän kanssa. V-S Lastensuojelujärjestöt toimivat projektille viestinnällisenä tukena.	4 500,00	0
Säveltaide	Kirkkovoosi soi!	Työstämme vuodelle 2021 kirkkovouden ympärille lied-teemakonserttikokonaisuutta.What ever Works -festivaali / 16.-17.2.2021 Sibelius-museo. Valmistamme festivaalille kolme lied-kokonaisuutta: Mikko Heiniön sarjan Syyskesän laulu, Pauliina Isomäen Den väntande själen sekä Madetoja-säätiön rahoittaman tilausteoksen.	14 000,00	2500
Säveltaide	What ever Works! ry	Apuraha käytetään osarahoituksena What ever works! -festivaalin järjestämiskuluihin 2021 kohdentane ne: projektiavustus tekniikan kuluihin, tuotannollisiin kuluihin (mm. tilavuokrat), markkinointikuluihin.	5 500,00	0
Säveltaide	Duo Sylvia Hurttia ja Anni Collan	Konsertit tapahtuvat taidemuseoiden tiloissa (Turun taidemuseo ja Wäinö Aaltosen museo) valittujen taideteosten yhteydessä. Huone pimennetään muuten, mutta teos ja esiintyjät valaistaan, jolloin yleisön huomio keskittyy musiikin ja taideteoksen väliseen vuoropuheluun. Esiitettävä musiikki valitaan sillä perusteella, että se kuvastaa taideteoksen aihetta/ideologiaa, aikakautta, tunnelmaa ja taidesuuntausta. Muusikkoina konserteissa toimivat Sylvia Hurttia (viulu) ja Anni Collan (piano).	5 000,00	0
Säveltaide	Linnea Hurttia ja Musiikkiyhdy Minstrelli	Esityksen lähtökohtana on toteuttaa Turkuun mahdollisimman aito ja autenttinen kuulokuva Katariina Jagellonican ajan musiikista. Kahdeksanhenkisen muusikkoryhmän esityksiä rytmittää "minstrellin" (allekirjoittanut) kuvaukset ja kertomukset renessanssinajan vahvoista naisista, jotka liittyivät paitsi tuon ajan musiikin ja kulttuurielämän kehitykseen, myös Katariina Jagellonican elämään.	5 000,00	0
Säveltaide	Svenskans väl i Åbo rf	Konstens natt i Åbo är ett årligen återkommande evenemang som 2021 firas för 32:a gången. Konstens natt går av stapeln torsdagen den 12.8.2021. Planeringen har påbörjats i september 2020. Det svenska programmet kommer att ordas i området kring Hus Lindman vid Biskopsgatan 15 i Åbo, på samma sätt som de tre senaste åren. Evenemanget omfattar musik-, teater- och övriga uppträdanden hela kvällen.	3 000,00	0
Säveltaide	Turun oopperataide ry	Anomme avustusta Lauluja ja tarinoita linnan pihalla -konsertisarjan järjestämiseen Turun linnan pihalla kesäkuussa 2021: 9.6., 10.6. ja 11.6. Pienen näytelmän muodossa esitettävän konsertin kirjoittaa Roope Lipasti ja ohjaa Tarja Hemminki-Tuominen. Konsertissa esiintyvät tenori Teemu Mustonen, sopraano Kati Helasaari, mezzosopraano Katriina Virta, Kristina Raudanen sekä Turun oopperakuoro ja lasten ja nuorten lauluryhmä.	36 000,00	0
Säveltaide	Suomen Sävel Oy	Konserteista aiheutuvien palkkakulujen korvaus.Sotut, eläkkeet, ohjelmatoimiston palkat, matkakulut, verot	5 000,00	0
Säveltaide	Latvan Juurimusiikkiyhdistys ry	Neljännän kerran järjestettävä tapahtuma sitoisi avustuksen mainontaan, äänentoistoon, lavarakenteisiin, äänimiehiin, järjestyksenvalvontaan, esiintymispalkkioihin. Aikaisempina vuosina Latvan Juurimusiikkiyhdistys Ry on joutunut sitomaan kaikki TURN ON yhtyeen esiintymispalkkiot tapahtuman järjestämiseen. Esiintyjät ovat Micke Björklöf & The BlueStrips, TURN ON, Pepe ja Joel Ahlqvist.	5 000,00	0
Säveltaide	Mikko Rantanen	Esitysteoksessa käytettävän flyygelin vuokra (viritys)	740,00	0
Tanssitaide	Ilona Salonen	MP-kollektiivi hakee Turun kaupungin projektiavustusta 7 535,28 € kattamaan nykytanssiteoksen "Meeting the Monkey "(työnimi) -työryhmän jäsenten työskentelykuluja. Työryhmään kuuluu teoksen koreografi ja esiintyjä Ilona Salonen, dramaturgisena neuvonantajana turkulainen MP-kollektiivin tanssitaiteilija Suvi Nieminen ja äänisuunnittelijana Olli Lautiola, joka on toiminut MP-kollektiivin aiemmissakin teoksissa äänisuunnittelijana ja esiintyjänä.	6 500,00	0
			221 100,70	25 000,00